
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0128
Processo nº 0186/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa INSTITUTO BRASILEIRO
DE APOIO A MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA JURIDICA, ADMINISTRATIVA
E JUDICIAL,  AD EXITUM, VISANDO A RECUPERAÇÃO FINANCEIRA, DOS PAGAMENTOS
INDEVIDOS DA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIARIA REFERENTE VERBAS INDENIZATÓRIAS
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA PROPOSTA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE E
COMPLEMENTAR DESTE CONTRATO, COMO SE NELE ESTIVESSE CONTIDA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)
Vigência: 14/06/2017 à 14/06/2018
Data da Assinatura: 14/06/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e João Mauricio Marinho Sahib, pela contratada


